



NIELS ÆRØ MALERENTREPRISE ApS

Strandvejen 59A
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29782237

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-03-2024

Niels Kofod Bernth Ærø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 173.660, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.577.567, og en egenkapital på kr. 787.308.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.875.333	3.434.626
Personaleomkostninger	1	-1.637.732	-3.038.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.320	-37.196
Driftsresultat		216.281	358.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.857	19.252
Andre finansielle omkostninger		-7.984	-9.355
Resultat før skat		227.154	368.717
Skat af årets resultat		-53.494	-85.461
Årets resultat		173.660	283.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	275.000
Overført resultat		23.660	8.256
Resultatdisponering		173.660	283.256

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.203	70.088
Materielle anlægsaktiver		38.203	70.088
Deposita		0	12.500
Finansielle anlægsaktiver		0	12.500
Anlægsaktiver		38.203	82.588
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	50.000
Varebeholdninger		25.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.094	544.493
Igangværende arbejder for fremmed regning		181.812	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		797.354	975.761
Andre tilgodehavender		0	13.970
Periodeafgrænsningsposter	2	55.000	81.515
Tilgodehavender		1.158.260	1.615.739
Likvide beholdninger		356.104	298.126
Omsætningsaktiver		1.539.364	1.963.865
Aktiver		1.577.567	2.046.453

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		512.308	488.648
Udbytte for regnskabsåret		150.000	275.000
Egenkapital		787.308	888.648
Hensættelser til udskudt skat		14.934	23.725
Hensatte forpligtelser		14.934	23.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.605	148.910
Selskabsskat		62.285	99.779
Anden gæld		586.965	784.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.470	8.264
Periodeafgrænsningsposter		0	92.369
Kortfristede gældsforpligtelser		775.325	1.134.080
Gældsforpligtelser		775.325	1.134.080
Passiver		1.577.567	2.046.453
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	488.648	275.000	888.648
Foreslået udbytte	0	-150.000	150.000	0
Betalt udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets resultat	0	173.660	0	173.660
Egenkapital 31-12-2023	125.000	512.308	150.000	787.308

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.504.672	2.534.057
Pensioner	103.052	383.907
Andre omkostninger til social sikring	30.008	120.646
	1.637.732	3.038.610
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>7</u>
 2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.000</u>	<u>81.515</u>
Saldo ultimo	55.000	81.515

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 43.000 (2023) og kr. 6.667 (2022) klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ultimo år 2023 indgået 1 aftale om leasing med en restleasingperiode på 55 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 265.870 inklusiv restydelser på aftalen.

Middelfart Sparekasse har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier for kr. 16.793.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2023 fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse stillet virksomhedspant på kr. 400.000 med pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg og maskiner. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 af ovenstående aktiver er kr. 187.297.